



The information on this form is provided pursuant to Vermont law 33 V.S.A. section 2005a which requires this disclosure by pharmaceutical marketers.

**Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs
(Long Form)**

Symproic® (naldemedine) tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. The smallest package sizes for each product, along with other sizes, are included.

Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pack Size	AWP	
				Per Pack	Per Tab/Cap
Marketed Product					
Symproic Oral Tablet 0.2 MG	PURDUE PHARMA L.P.	59011-0523-90	90	\$1,130.22	\$12.56
Other Products					
Amitiza Oral Capsule 24 MCG	TAKEDA PHARMACEUTICALS	64764-0240-60	60	\$445.32	\$ 7.42
Amitiza Oral Capsule 8 MCG	TAKEDA PHARMACEUTICALS	64764-0080-60	60	\$445.32	\$ 7.42
Cholbam Oral Capsule 250 MG	MANCHESTER PHARMACEUTICALS	45043-0002-02	90	\$89,640.00	\$ 996.00
Cholbam Oral Capsule 50 MG	MANCHESTER PHARMACEUTICALS	45043-0001-02	90	\$29,790.00	\$ 331.00
Entereg Oral Capsule 12 MG	MERCK SHARP & DOHME	67919-0020-10	30	\$5,221.44	\$ 174.05
Entyvio Intravenous Solution Reconstituted 300 MG	TAKEDA PHARMACEUTICALS	64764-0300-20	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Gattex Subcutaneous Kit 5 MG	SHIRE US INC.	68875-0102-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Gattex Subcutaneous Kit 5 MG	SHIRE US INC.	68875-0103-01	1	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Linzess Oral Capsule 145 MCG	ALLERGAN	00456-1201-30	30	\$464.47	\$ 15.48
Linzess Oral Capsule 290 MCG	ALLERGAN	00456-1202-30	30	\$464.47	\$ 15.48
Linzess Oral Capsule 72 MCG	ALLERGAN	00456-1203-30	30	\$464.47	\$ 15.48
Movantik Oral Tablet 12.5 MG	ASTRAZENECA	00310-1969-30	30	\$414.04	\$ 13.80
Movantik Oral Tablet 25 MG	ASTRAZENECA	00310-1970-30	30	\$414.04	\$ 13.80
Movantik Oral Tablet 25 MG	ASTRAZENECA	00310-1970-39	100	\$1,380.12	\$ 13.80
NutreStore Oral Packet 5 GM	EMMAUS MEDICAL	42457-0001-84	84	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Ocaliva Oral Tablet 10 MG	INTERCEPT PHARMACEUTICALS	69516-0010-30	30	\$7,353.00	\$ 245.10
Ocaliva Oral Tablet 5 MG	INTERCEPT PHARMACEUTICALS	69516-0005-30	30	\$7,353.00	\$ 245.10
Relistor Oral Tablet 150 MG	VALEANT	65649-0150-90	90	\$1,962.00	\$ 21.80
Relistor Subcutaneous Solution 12 MG/0.6ML	VALEANT	65649-0551-03	0.6	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Relistor Subcutaneous Solution 12 MG/0.6ML	VALEANT	65649-0551-02	0.6	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Relistor Subcutaneous Solution 12 MG/0.6ML	VALEANT	65649-0551-07	0.6	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Relistor Subcutaneous Solution 8 MG/0.4ML	VALEANT	65649-0552-04	0.4	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Stelara Intravenous Solution 130 MG/26ML	JANSSEN BIOTECH	57894-0054-27	26	Non-Pill Form	Non-Pill Form
Trulance Oral Tablet 3 MG	SYNERGY PHARMACEUTICALS	70194-0003-30	30	\$466.16	\$ 15.54
Viberzi Oral Tablet 100 MG	ALLERGAN	61874-0100-60	60	\$1,374.97	\$ 22.92
Viberzi Oral Tablet 75 MG	ALLERGAN	61874-0075-60	60	\$1,374.97	\$ 22.92
Xenical Oral Capsule 120 MG	GENENTECH	00004-0257-52	90	\$703.33	\$ 7.81

Price Rx® (published by Wolters Kluwer Health, Inc.) is the source of this information (Accessed Jan. 2018).